Câmai3Municipal
dePOstO '
Alegro9 PROA. N' 0484/19

PR N' 045/19

RE.DA('AO FINAL .

Concede o Diploma Honra ao Mérito à Igreja do
Evangelho Quadrangular(IEQ).

Art. I' Fica concedido o Diploma Horda ao Mérito à lgrÜa do Evangelho
Quadrangular (iEQ), com base na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações
posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação